Проект
вносится Председателем Думы города,

депутатом С.А. Бондаренко

]УГУНИВДПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 2011 года
№-У ДГ

О признании утратившим силу
решения Думы города от 14.04.2006
№ 7-IV ДГ «О введении представителей
Думы города в состав Общественного
совета по контролю за реализацией
приоритетных национальных проектов
в городе Сургуте»

В связи с прекращением деятельности Общественного совета'по контролю за
реализацией приоритетных национальных проектов в городе Сургуте Дума города

Признать утратившим силу решение Думы города от 14.04.2006 № 7-IV ДГ «О
введении представителей Думы города в состав Общественного совета по контролю
за реализацией приоритетных национальных проектов в городе Сургуте».

РЕШИЛА:

Председатель Думы города С.А.Бондаренко

« » 2011 г.